
- 
 

 
 
 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซึ่งมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพื่อเกษตรกรรม 

ในเขตปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์  

------------------------------------ 

 ตามที ่  สำนักงานการปฏิร ูปที ่ดินจังหวัดสุร ินทร์ (ส.ป.ก.สุร ินทร์) ได้ประกาศให้บุคคลยื ่นคำขอ                    
รับการคัดเลือกและจัดที่ดินจากการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม และมีบุคคลที่มีคุณสมบัติเป็นเกษตรกรยื่นคำขอ      
รับการคัดเลือกและจัดท่ีดินฯ ในท้องท่ีอำเภอศีขรภูมิ ตามประกาศดังกล่าวไปแล้ว นั้น    

 อาศัยอำนาจตามระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วย หลักเกณฑ์ 
วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิการเช่า 
หรือเช่าซื ้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ดิน พ.ศ. ๒๕64 ข้อ 11 และ 16 
ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิร ูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที ่ 403/2564 เรื ่อง มอบหมายหน้าที ่และอำนาจ                
ในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดิน ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2564 ซึ่งเลขาธิการสำนักงาน    
การปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ได้มอบหมายให้ปฏิรูปที่ดินจังหวัด เป็นผู้มีอำนาจหน้าที่ดำเนินการคัดเลือก            
และจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดินตามระเบียบฯ ซึ่ง ส.ป.ก.สุรินทร์ พิจารณาแล้ว ได้อนุญาตให้เกษตรกร            
มีสิทธิได้รับที่ดินจากการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ จำนวนเกษตรกร 21 ราย               
ท่ีดิน 23 แปลง รวมเนื้อท่ีประมาณ 68-1-41 ไร่    

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านผลการคัดเลือกในครั้งนี ้ ให้ยื ่นคำขอคัดค้าน         
ต่อพนักงานเจ้าหน้าท่ี ณ สำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) เลขท่ี 461 ถนนปัทมานนท์ 
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ภายใน 30 วันนับแต่วันปิดประกาศ เป็นต้นไป หากไม่มี     
ผู้ใดคัดค้านภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ส.ป.ก.สุรินทร์ จะดำเนินการตามกฎหมายและระเบียบต่อไป   

 ประกาศ  ณ  วันท่ี      6     มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

         (นายพนมไพร  ดีใหม่) 
          ปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

1 นางเฟ่ืองฟ้า บุญจง 47 116 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 26 5738I6840 0 2 17 2 ตรมไพร ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายสุพจน์ ประกิตติพันธ์) 34

2 นางสาววาสนา บุญจง 53 62/1 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 25 5738I6840 0 0 76 2 ตรมไพร ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายด า แว่นทอง) 56

3 นางนาง บุญจง 46 267 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 24 5738I6840 8 3 89 2 ตรมไพร ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายส าเร็จ บุญจง) 52

4 นางนาง บุญจง 46 267 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 27 5738I6840 2 1 52 2 ตรมไพร ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายส าเร็จ บุญจง) 52

5 นางสมควร ชมดี 52 1/527 ถนนสุวรรณศร ต.อรัญประเทศ อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว 47 5738I7238 2 1 58 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(จ่าสิบเอกรังษิต ชมดี) 52

6 นางสาวแจ้วใจ บุญสม 49 251 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 48 5738I7238 2 1 78 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(เลิกร้าง)

7 นายตุ บุตรดี 45 151 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 30 5738I7238 1 3 80 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นางกุ้ง บุตรดี) 45

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

หนา้ที ่1 จาก 4



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

8 นายสมชาย จันทมนต์ 49 140 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 38 5738I7238 2 2 44 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นางเบือน จันทมนต์) 48

9 นางปริยานุช แจ่มใส 43 236/1 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 44 5738I7238 2 0 74 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายลุ แจ่มใส) 53

10 นายสมพงษ์ บุญวงค์ 42 315 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 27 5738I7238 1 3 11 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นางกมลวรรณ บุญวงค์) 39

11 นางหงษ์ทอง บุตรดี 44 259 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 29 5738I7238 1 2 85 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายสุชาติ บุตรดี) 49

12 นางเจริญ ฉกรรจ์ 45 4 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 37 5738I7238 1 3 19 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายมอญ ฉกรรจ์) 47

13 นางสาวส าราญ บุญต้ัง 62 232 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 34 5738I7238 2 0 40 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(โสด)

14 นางสาวส าราญ บุญต้ัง 62 232 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 32 5738I7238 2 0 14 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(โสด)

หนา้ที ่2 จาก 4



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

15 นายมอญ ฉกรรจ์ 47 4 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 45 5738I7238 1 1 72 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นางเจริญ ฉกรรจ์) 45

16 นางไพลิน ฉกรรจ์ 44 29 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 46 5738I7238 1 1 73 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายเฉาะ ฉกรรจ์) 44

17 นายพรมมา บุตรดี 70 28 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 28 5738I7238 1 3 2 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(หม้าย)

18 นางทองปาน บุญต้ัง 56 60 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 31 5738I7238 2 0 20 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายบุญเกิด บุญต้ัง) 59

19 นายจาว บุญหาญ 64 81 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 39 5738I7238 3 0 98 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(หม้าย)

20 นางสม การะเกต 44 144 หมู่ท่ี 4 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 43 5738I7238 2 3 34 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายสมจิตร การเกต) 47

21 นางวิไล บุญต้ัง 49 232 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 33 5738I7238 3 0 48 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นายชาญชัย สมเสร็จ) 45

หนา้ที ่3 จาก 4



ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ

เน้ือท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ผลการพิจารณา

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

เร่ือง ผลการคัดเลือกและจัดท่ีดินให้แก่เกษตรกรซ่ึงมีสิทธิได้รับท่ีดินจากการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมในจังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 6 มิถุนายน 2566

ล าดับ ช่ือ-นามสกุล อายุ ท่ีอยู่ แปลง ระวาง

22 นายทุน บุญต้ัง 58 232 หมู่ท่ี 2 ต.ตรมไพร อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 35 5738I7238 2 1 6 4 ผักไหม ศีขรภูมิ อนุญาต

(นางเพ่ิม บุญต้ัง) 56

23 นายวรัตถ์ ณ ระนอง 27 8 หมู่ท่ี 9 ต.หนองเหล็ก อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์ 69 5738IV6036 17 0 51 9 หนองเหล็ก ศีขรภูมิ อนุญาต

(โสด)

หนา้ที ่4 จาก 4


	ประกาศผลคัดเลือก ศีขรภูมิ
	บัญชีแนบ ศีขรภูมิ

